ترجمه: خدا است که پیغمبر خود (محمد) را همراه با هدایت و دین راستین (به میان مردم) روانه کرده است تا این آئین (کامل و شامل) را بر همه آئین‌ها پیروز گرداند (و به منصفی ظهورش رساند)؛ هرچند که مشرکان نپسندند.

نویسنده: جمال علی

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۱ محرم ۱۴۴۱ ق.

۲۰ سپتامبر ۲۰۱۹ م